ROMBAS

Nous avons la profonde tristesse de vous faire part du décès de :

Monsieur José DE SOUSA CARVALHO



Monsieur reposera en la chambre funéraire de Rombas, à partir du mercredi 3 avril, à 14 h. La cérémonie religieuse sera célébrée vendredi 5 avril, à 9 h, en l'église Saint-Rémi, à Rombas, suivie de l'inhumation au cimetière communal.

De la part de :

Marie CITERLE née DE SOUSA et son époux

Denis,
José DE SOUSA et son épouse Sylvie,
Antonio DE SOUSA et son épouse Sophie,
Palmira DE SOUSA et son conjoint Gautier,
Evaristo DE SOUSA.

ses enfants ;

Benoît, Arthur, Marc, Tom, ses petits-enfants; et de toute la famille

Nous rappelons à votre mémoire le décès de son épouse,

Madame Palmira DE SOUSA CARVALHO

née DIAS DA JUSTA

décédée le 2 février 2021.

Le présent avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

■ PF Hieulle, Clouange (03.87.58.17.60)